
 
 

Projektas „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“  

 

Įgyvendinant 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijomis finansuojamą 

valstybės planavimo projektą „Saugios aplinkos mokykloje kūrimas II“, Nr. 09.2.2-ESFA-V-

729-03-0001, Ignalinos rajono savivaldybės administracija ir Specialiosios pedagogikos ir 

psichologijos centras 2018 m. birželio 18 d. pasirašė bendradarbiavimo sutartį. Projekto tikslas – 

kurti ir palaikyti saugią aplinką mokykloje, sudarant palankias sąlygas mokinių asmenybės 

ugdymuisi, akademinių pasiekimų gerinimui, mažinant socialinę atskirtį bei sprendžiant 

iškritimo iš mokyklos problemą. 

2019 m. sausio – balandžio ir lapkričio – gruodžio mėnesiais visose Ignalinos rajono 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose buvo vykdoma projekto veikla „Psichologinės 

pagalbos teikimas“ ir mokyklų bendruomenėms buvo teikiamos psichologinės pagalbos 

paslaugos. 

Iš viso buvo suteikta 1422 ak. val. paslaugų (grupinių ir individualių psichologo 

konsultacijų, paskaitų, klasės valandėlių), 2 mokyklose atlikti mikroklimato tyrimai. Šioms 

paslaugoms buvo skirta 72 532,76 eurų Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo 

finansavimo lėšų. 

2020 m. rajono mokyklose teikiamos analogiškos paslaugos. 2020 m. rugsėjo-

gruodžio mėnesiais rajono mokyklose (Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto gimnazijoje, Ignalinos r. 

Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos Dūkšto skyriuje, Ignalinos r. Didžiasalio „Ryto“ gimnazijos 

Naujojo Daugėliškio skyriuje, Ignalinos r. Vidiškių gimnazijoje, Ignalinos Česlovo Kudabos 

progimnazijoje, Ignalinos „Šaltinėlio“ mokykloje) tęsiamas psichologinės pagalbos paslaugų 

teikimas mokyklų bendruomenėms. Iš viso suteikta 895 ak. val. paslaugų (grupinių ir 

individualių psichologo konsultacijų, paskaitų, klasės valandėlių). Šioms paslaugoms skirta 

33468,60 eurų Europos Sąjungos finansinės paramos ir bendrojo finansavimo lėšų. 

 

Daugiau apie projekto įgyvendinimą šalyje (pasibaigus projektui, nuoroda gali ir neveikti) – 

https://www.nsa.smm.lt/svietimo-pagalbos-departamentas/projektai/saugios-aplinkos-

mokykloje-kurimas-ii-nr-09-2-2-esfa-v-729-03-0001/  
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